Концепция предложения о качестве оказываемых услуг по 

форме N5 раздела III 

20. USB носитель с электронной копией пакета документов 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора, руб. 

22 550 730 (двадцать два миллиона пятьсот пятьдесят тысяч 

семьсот тридцать) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

2.1. Качество работ в 

соответствии с  разделом II 

Извещения (Техническое 

задание) 

2.2. Сведения о 

квалификации участника 

открытого конкурса

[...]

участникам размещения заказа» извещения о проведении открытого 

конкурса) 

26. USB носитель с электронной копией пакета документов 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора, руб. 

23 500 000 (двадцать три миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 

копеек, в т.ч. НДС 

2. Качество работ и 

квалификация 

участника 

открытого конкурса  

2.1. Качество работ в 

соответствии с  

разделом II 

Извещения 

(Техническое задание) 

2.2. Сведения о 

квалификации 

участника открытого

[...]

проектов Соисполнителя 

34. Предложение о качестве услуг по форме 5 

35. USB носитель с электронной копией пакета документов 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора, руб. 

22 420 000 (двадцать два миллиона четыреста двадцать 

тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

2.1. Качество работ в 

соответствии с  разделом II 

Извещения (Техническое 

задание) 

Предложения о качестве оказываемых услуг и иные